
I.P.E.O.A. “MICHELE LECCE”
Istituto Professionale per l'Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera

Indirizzi – “Enogastronomia” – “Servizi di sala e di vendita” – “Accoglienza turistica” –
C.M. FGRH060003 - C.F. 92002250717 - sito web: www.ipeoalecce.it  
peo: fgrh060003@istruzione.it – pec: fgrh060003@pec.istruzione.it

Sede Centrale Via Palestro, sn - San Giovanni R. - Tel. 0882/413104 Fax 0882/452126 – Sede Succursale Via L. Amigò - San
Giovanni R. Tel.-fax 0882/456422 – Sede Via Miramare – Manfredonia Tel. 0884/581179

Programma Erasmus+ 
Settore Istruzione Scolastica 

Attività KA1
Mobilità per l'apprendimento individuale

 Convenzione n. 2023-1-IT02-KA121-SCH-000126282
CUP: J24C23000240006

San Giovanni Rotondo, 15/01/2024

Al Personale Docente 
All’Albo dell’Istituto

Al sito web

OGGETTO:AVVISO DI SELEZIONE DEL PERSONALE DOCENTE PER LA PARTECIPAZIONE 
AI CORSI DI FORMAZIONE TOPIC-CENTRED/JOB SHADOWING E ACCOMPAGNATORI PER 
MOBILITÀ STUDENTI NELL’AMBITO  DEL PROGETTO  ERASMUS  + AZIONE KA121  -  A.S. 
2023/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista l’autorizzazione pervenuta dall’Agenzia Nazionale Erasmus+ Indire della candidatura presentata da questa 

Istituzione scolastica al programma Erasmus+ Azione KA1;

Vista l’autorizzazione pervenuta dall’Agenzia Nazionale Erasmus+ Indire della candidatura presentata da questa 

Istituzione scolastica al programma Erasmus+ Azione KA1;

Vista  la Convenzione n.  2023-1-IT02-KA121-SCH-000126282 sottoscritta da questa Istituzione scolastica con 

l’Agenzia Nazionale  Erasmus+ Indire;

Visto l’ Addendum n. 1 alla Convenzione n. 2023-1-IT02-KA121-SCH-000126282 sottoscritto da questa 

Istituzione scolastica con l’Agenzia Nazionale  Erasmus+ Indire;

Visto  l’Avviso prot.n.  10566  del  19/12/2023  di  selezione  del  personale  docente  per  la  partecipazione  alla 

formazione  topic-centred/job  shadowing  e  accompagnamento  per  mobilità  studenti  nell’ambito  del  Progetto 

Erasmus + Azione KA1 - Progetti di Mobilità Enti accreditati Settore Scuola a.s. 2023/2024; 

Viste le domande di candidatura dei docenti pervenute entro i termini;

Vista la nomina prot.n. 156 del 10/01/2024 della Commissione avente il compito di valutare le domande pervenute;

Visti i punteggi che la commissione nominata per la valutazione delle domande ha attribuito a ciascun candidato 

sulla base dei criteri di valutazione predefiniti, contenuti nell’Avviso prot.n. 10566 del 19/12/2023; 

Preso Atto che tutte le operazioni di valutazione sono state verbalizzate;

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto





I.P.E.O.A. “MICHELE LECCE”
Istituto Professionale per l'Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera

Indirizzi – “Enogastronomia” – “Servizi di sala e di vendita” – “Accoglienza turistica” –
C.M. FGRH060003 - C.F. 92002250717 - sito web: www.ipeoalecce.it  
peo: fgrh060003@istruzione.it – pec: fgrh060003@pec.istruzione.it

Sede Centrale Via Palestro, sn - San Giovanni R. - Tel. 0882/413104 Fax 0882/452126 – Sede Succursale Via L. Amigò - San
Giovanni R. Tel.-fax 0882/456422 – Sede Via Miramare – Manfredonia Tel. 0884/581179

DISPONE

La pubblicazione all’Albo di questa Istituzione scolastica in data odierna della graduatoria provvisoria dei docenti  

per la partecipazione alle mobilità docenti e accompagnamento mobilità alunni nell’ambito del progetto Erasmus+ 

Azione KA1 Mobilità per l’apprendimento individuale a.s. 2023/2024:

Candidato

Partecipazio
ne a scambi, 

stage, 
progetti 

comunitari 
nel campo 
didattico

Esperienze 
pregresse 
in progetti 

PON in 
qualità di 
esperto/

tutor

Anzianità 
di servizio

Competenze 
in Lingua 

Inglese 
certificate

Partecipazione a 
progetti CLIL

Partecipazione 
all’organizzazione e 

ai processi 
decisionali 

dell’Istituto negli 
ultimi 3 anni 

scolastici

Competenze 
informatiche 

certificate

Frequenza 
di corsi 
attinenti 

agli 
obiettivi 

previsti nel 
progetto 

presentato

Proposta 
progettuale

+
Lettera 

motivazionale

Punteggio totale
Mobilità

indicata dal Docente

1
D’Addetta

Maria Felicia
2 10 1 4 32 6 15 70 Tutte le 

mobilità

2
Conoscitore 

Annarita
10 5 2 26 5 6 15 69 Tutte le 

mobilità

3
Balta Arturo 

Antonio
3 10 3 4 16 5 6 15 62 Tutte le 

mobilità

4
Dimartino

Felicia
2 10 4 18 5 6 15 60 Tutte le 

mobilità

5 Cocomazzi
Antonio

4 6 4 26 2 15 57 Tutte le 
mobilità

6
Grillli 

Cristiano
2 8 4 8 5 6 15 48 Tutte le 

mobilità

7
Marinaro 
Antonio

4 10 5 2 5 6 15 47 Tutte le 
mobilità

8
Beverelli
Marina

1 4 2 4 10 6 15 42
Budapest
Grenoble

Siviglia

9
Iaccarino 
Antonella

2 8 3 4 5 2 15 39 Atene
Grenoble

10
Delle Vergini

Giuseppe
2 10 2 5 5 15 39 Tutte le 

mobilità

11

Lauriola
Maria 
Grazia

1 8 1 4 5 4 15 38 Tutte le 
mobilità

12
Poli

Silvia
1 2 5 5 6 15 34 Tutte le 

mobilità

13
Cella
Maria 
Grazia

1 6 3 4 6 15 34 Tutte le 
mobilità

14
Castriotta

Ivano
2 1 3 2 5 6 15 34 Tutte le 

mobilità

15
La Porta
Filomena

3 1 4 5 6 15 34 Tutte le 
mobilità

16
Ciuffreda
Pasquale

2 5 5 6 15 33 Budapest

17
Ognissanti 
Giovanni

2 2 3 5 6 15 33 Tutte le 
mobilità



I.P.E.O.A. “MICHELE LECCE”
Istituto Professionale per l'Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera

Indirizzi – “Enogastronomia” – “Servizi di sala e di vendita” – “Accoglienza turistica” –
C.M. FGRH060003 - C.F. 92002250717 - sito web: www.ipeoalecce.it  
peo: fgrh060003@istruzione.it – pec: fgrh060003@pec.istruzione.it

Sede Centrale Via Palestro, sn - San Giovanni R. - Tel. 0882/413104 Fax 0882/452126 – Sede Succursale Via L. Amigò - San
Giovanni R. Tel.-fax 0882/456422 – Sede Via Miramare – Manfredonia Tel. 0884/581179

18
Soccio 
Matteo

1 6 4 6 15 32 Tutte le 
mobilità

19 Di Maggio
Grazia

2 1 5 5 4 15 32 Tutte le 
mobilità

20
De Santis
Gaetano

1 4 5 5 2 15 32 Budapest

21
Castigliego 

Giusy
1 4 5 6 15 31 Budapest

22
Padovano
Claudio

2 2 3 5 15 27 Tutte le 
mobilità

23
Mischitelli

Assunta 
Anna

4 1 6 15 27 Tutte le 
mobilità

24
Castriotta 
Antonio

1 4 5 2 15 27 Budapest

25
Cusano 
Alessia

5 6 15 26 Tutte le 
mobilità

26
Nardella 
Antonio

2 15 17 Tutte le 
mobilità

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro il  termine di 7 giorni dalla data della pubblicazione 
trascorso il quale si procederà con atto formale alla pubblicazione della graduatoria definitiva. 

Il Dirigente scolastico

Luigi Talienti

Documento firmato digitalmente

 


	Programma Erasmus+ Settore Istruzione Scolastica Attività KA1
	OGGETTO:AVVISO DI SELEZIONE DEL PERSONALE DOCENTE PER LA PARTECIPAZIONE AI CORSI DI FORMAZIONE TOPIC-CENTRED/JOB SHADOWING E ACCOMPAGNATORI PER MOBILITÀ STUDENTI NELL’AMBITO DEL PROGETTO ERASMUS + AZIONE KA121 - A.S. 2023/2024

		2024-01-15T10:39:37+0100
	TLNLGU78B21D643R




